О внесении изменений

в постановление

администрации Уссурийского

городского округа от  25 июня

2019 года № 1462

«Об установлении расходного

обязательства по реализации

проектов, инициируемых

жителями Уссурийского

городского округа,

по решению вопросов

местного значения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Администрации Приморского края от 21 марта 2019 года

№ 170-па «О грантах победителям конкурса проектов, инициируемых

жителями муниципальных образований Приморского края, по решению

вопросов местного значения», постановлением главы Уссурийского

городского округа от 04 декабря 2007 года № 2041 «О порядке ведения

реестра расходных обязательств», постановлением администрации

Уссурийского городского округа от 23 августа 2022 года № 2265-НПА

«О предоставлении субсидий из бюджета Уссурийского городского округа на

реализацию проектов-победителей краевого конкурса проектов, проводимого

в соответствии с Постановлением Администрации Приморского края

29.09.2022 2603

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=1DBA7E0D4E8E01B1FAF931B1B4EE21A5A47F7D082F8F60AC3FBE45064C67A8B7A9679C948209899ADB789EAE9Aa7ZDA
consultantplus://offline/ref=1DBA7E0D4E8E01B1FAF931B1B4EE21A5A47D7A012D8F60AC3FBE45064C67A8B7A9679C948209899ADB789EAE9Aa7ZDA
consultantplus://offline/ref=1DBA7E0D4E8E01B1FAF92FBCA2827FAAA07621042F8B63FE66E343511337AEE2FB27C2CDD24BC297D36082AE91613CF73Ea5ZFA
consultantplus://offline/ref=1DBA7E0D4E8E01B1FAF92FBCA2827FAAA07621042F8969F263E843511337AEE2FB27C2CDD24BC297D36082AE91613CF73Ea5ZFA

2

от 21 марта 2019 года № 170-па «О грантах победителям конкурса проектов,

инициируемых жителями муниципальных образований Приморского края, по

решению вопросов местного значения» в 2022 году», с целью уточнения

перечня  расходов  по  реализации  проектов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского

округа от 25 июня 2019 года № 1462 «Об установлении расходного

обязательства по реализации проектов, инициируемых жителями

Уссурийского городского округа, по решению вопросов местного значения»

(далее - постановление) следующие изменения:

в пункте 1 постановления слова «осуществляемые за счет иных

межбюджетных трансфертов в форме грантов из бюджета Приморского края,

являются расходным обязательством Уссурийского городского округа»

заменить словами «проведение негосударственной экспертизы по проверке

достоверности определения сметной стоимости выполнения работ, являются

расходным обязательством Уссурийского городского округа

и осуществляются за счет иных межбюджетных трансфертов в форме

грантов из бюджета Приморского края и средств местного бюджета.».

2. Управлению информатизации и организации предоставления

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа

(Панченко) разместить настоящее постановление на  официальном

сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа Е.Е. Корж

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

http://www.adm-ussuriisk.ru/
http://www.adm-ussuriisk.ru/